



HABER BÜLTENİ

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

Genel Merkezi, Ankara Cad.40

Sayı: 11

2.7.1964

T.İ.P.GENEL BAŞKANI MEHMET ALİ AYBAR TEŞKİLATLA TEMAS GEZİSİNİ BİTİRDİ.

Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar, teşkilat Yöneticileriyle görüşmeler yapmak ve düzenlenen toplantılarda parti görüşlerini belirtmek amacıyla çıktığı geziyi tamamlayarak İstanbul'a dönmüştür.

İzmirde, Algül düğün salonunda yapılacağı vilayete bildirilen kapalı salon toplantısına Vilayetçe usulî bahanelerle izin verilmemiş, bu durum telgrafla İçişleri Bakanı nezdinde protesto edilmiştir.

Siyasi partileri ister iktidarda, ister muhalefette olsunlar Demokratik siyasi hayatın vazgeçilmez unsurları olarak kabul eden Anayasa'nın partilere tanıdığı toplantı yapma hakkının usulî bahanelerle ortadan kaldırılması hakim çevrelerin demokrasiyi uygulamaktan kaçındıklarını göstermektedir.

Bu durum karşısında Mehmet Ali Aybar, T.İ.P. İl Merkezinde ve İlçelerde düzenlenen parti binaları içindeki toplantılarda konuşmalar yapmış, partiye kimlerin saldırdığını, niçin saldırdıklarını ve T.İ.P. in nasıl bir parti olduğunu etraflıca anlatmıştır.

AYBAR'IN, ÖZTRAK'A TELGRAFI.

T.İ.P. Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar, İzmirde toplantı yapılmasına izin verilmemiş olayı üzerine İçişleri Bakanı Orhan Öztrak'a şu telgrafı çekmiştir:

"Anayasa rejimini korumak, demokratik düzenin yerleşmesine hizmet, İktidarın ve muhalefetin ortak vazifeleridir. Fakat Anayasa haklarının idare tarafından çiğnenmesinden ancak yöneticiler sorumlu olacaktır. Geçmiş bir devirle birlikte tarihe karışmış olmasını candan temenni ettiğimiz ve Türkiyemizin çağdaş uygarlığa bir an önce ulaşmasına her halde hizmet etmeyeceği muhakkak olan bu gibi tutum ve davranışların yeniden canlanmasına zati alinizin izin vermeyeceğini ümit etmek isterim".

İZMİRDEKİ GEZİLER

T.İ.P. İzmir İl merkezinde düzenlenen toplantıda İl Başkanı Rahmi Eşsizhan, toplantı sebebini anlatmış ve demiştir ki:

"Siyasi kurtuluşun şuuruna varan emekçi halkımız, bütün direnmelere rağmen, çocuklarımıza kimseye kul olmadan yaşayacakları medeniyet ve kültürü dop dolu, müreffeh bir Türkiye hazırlamaya kararlıdırlar. Sizler bu büyük ve insanca mücadelelenenin sorumluluğunu taşıyorsunuz. Kazanacağımız şeref de külfetinizin ağırlığı nispetinde olacaktır."

Aybar yaptığı konuşmada hakim çevrelerin Anayasayı savsakladıklarını, sosyal adaleti sağlamaya yanaşmadıklarını, tekelci düzeni devam için çirpindiklerini belirtmiş halkın sefaletini önleyici hiç bir köklü tetbire yanaşmadıklarını birer birer dile getirmiştir.

Sendikacı İsmet Demir Uluç yaptığı konuşmada, Kıbrıs konusu ile ilgili olarak Genel Başkanın Bursada yaptığı konuşmayı yürekten onayladıklarını söylemiş, Akhisar İlçe Başkanı Ali Rıza Günay köylü vatandaşların uyandığını, toprak ağalarına boyun eğmemeye başladıklarını örneklerle bildirmiş ve T.İ.P. yöneticilerinin uyarıcı konuşmalarının bunda büyük rolleri bulunduğunu açıklamıştır.

Sökeli İbrahim Gez, çeşitli baskılara rağmen köylülerin akın akın T.İ.P.'e girdiklerinin belirtmiş, Mustafa Orcanyüz, T.İ.P.'e yapılan iftiralara akli başında insanların kanmadığını söylemiş, sömürücülerin işçileri, ırgatları nasıl aldatıklarını örneklerle anlatmıştır.

BORNOVADAKİ TOPLANTI

Bornovada İlçe Merkezinin düzenlediği toplantıya partili partisiz bir çok vatandaşlar katılmış, T. İ. P. Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar, ulusal gelir dağılımındaki adaletsizliği konu yapmış, geri kalmışlıktan kurtulmanın köklü dönüşümlerle mümkün olabileceğini, bunu da ancak T.İ.P. seçim yoluyla iktidara gelince başaracağını anlatmıştır.

Bir vatandaş Başbakan İsmet İnönü Amerikaya giderken partilerin verdiği ve vermediği güven oyuna değinmiş ve T.İ.P. Millet Meclisinde temsil edilse idi nasıl bir oy kullanacağını açıklanmasını istemiştir.

T.İ.P. Genel Başkanı, bu konuda şunları belirtmiştir:

Uluslararası anlaşmazlıkların barışçı yollarla çözümlenmesini isteriz. Programımız bunu emreder. Bundan dolayı Kıbrıs anlaşmazlığına barış yoluyla çözüm bulmak için yapılmış bir davete Başbakanın katılmasını T.İ.P. uygun görür.

Bu cevap büyük memnuluk uyandırmış ve Kıbrıs buhranının barışçı yollarla çözümlenmesi isteğinin yurt ve millet yararına olduğu bir kerre daha belirtilmiştir.

AYBAR DIYARBAKIRDA

T.İ.P. Genel Başkanı, toplantıdan sonra Gazeteciler Cemiyeti lokalinde partili, partisiz vatandaşlarla yemek yemiş, hasbihallerde bulunmuştur. Bunu takiben 22 Haziran günü sabahleyin uçakla Diyarbakıra hareket etmiştir. T.İ.P. Genel Başkanı Diyarbakırda İl Merkezinde yöneticilerle ve üyelerle ayrı ayrı toplantılar yaparak günün konuları üzerinde T.İ.P.'in görüşünü açıklamıştır. Bu arada Partinin kuvveti arttıkça saldırıların ve T.İ.P. iktidarı dümen suyunda bırakıcı çabaların da aynı hızla artacağını belirtmiştir. Mehmet Ali Aybar, T.İ.P. kuruldu kurulalı geçen mücadeleli yılların ortaya çıkardığı gerçekleri hatırlatmıştır. Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar özet olarak şunları belirtmiştir:

Saldırıların ve çeşitli çabaların ortak amacı:

T.İ.P. sendikacılar tarafından kurulduktan sonra, yöneticilerin işçi sınıfının bir güç kazanmasına önem vermesi, hâkim çevrelerin bu partiyi tasfiyeye yarayacak tetbirler almasını yol açmıştır. Bu maksatla Çalışanlar Partisinin kurulmasına önem verilmiş, Türkiye İşçi Partisinin; Çalışanlar Partisi içinde eritilmesine özel bir çaba harcanmıştır. Fakat yönetici sendikacıların bu oyuna gelmemesi, Çalışanlar Partisinin de kurulmasını akim bırakmıştır.

T.İ.P. içindeki sendikacılar toplumcu aydınlarla işbirliği yaptıktan sonra hâkim çevreler Genel Başkan Mehmet Ali Aybarı hedef tutarak ona çamur atmaya başlamışlardır. Bu saldırılar yalnız hâkim çevrelerden gelmekle kalmamış bazı büyük mütefiklerimiz de temsilcilerince de işçi sendikaları yöneticilerine aynı amacı güden telkinlere girişilmiştir. Son zamanlarda buna paralel olarak küçük bir zümrenin aynı istikamette parti içinde hareketlere giriştikleri de gözden kaçmamıştır.

Hâkim çevreler ve onlara uyan elemanlar, hatta bunların amacına uygun düşen ve aynı istikamette girişilmek istenen çabaları parti içinde yürütmeye çalışanlar çeşitli vesilelerle partinin bugünkü yöneticilerini ve Genel Başkanı suçlamaya kalkmış, hatta değiştirilmeleri için açık, gizli çabalara girişilmiştir. Son zamanlarda gönderilen imzasız mektuplar, Esat Çağanın istifası ve Parti Büyük Kongresinde seçimlerden sonra kongreyi yenilemeye doğru girişilen teşebbüsler, şunu açıklamıştır:

İçerideki ve dışarıdaki hareketler aynı hedefe yönelmiştir. Yani Genel Başkanın ve Merkez Yürütme Kurulunun değiştirilmesi.

Bu durum içerideki ve dışardaki aynı amaca yönelmiş çalışmalar arasında bir bağlantı ortaya koymaktadır. Bütün bu saldırılar Partimizi

doğru politikasından ayırıp iktidarın dümen suyunda bir parti hâline getirmek istediğinden doğmaktadır. Ancak bu gayretler neticesiz kalmağa mahkumdur. Bu saldırılar T.İ.P. i tuttuğu yoldan döndürmeyecektir. T.İ.P. Anayasa ilkelerini köklü reformları savunmaya ve halk yararına olan politikasını izlemeğe devam edecektir.

MİSAK-I MİLLİNİN ANLAMİ

Diyarbakırlı partililer, Türkiye'nin dış politikasının Misakı Milli politikasına dönülmesi istediğini belirten Bursa konuşmasını hatırlatarak T.İ.P. Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar'ın bu konuyu açıklamasını rica etmişlerdir. Mehmet Ali Aybar, Misakı Milli politikasının ne olduğunu izah eden etraflı bir konuşma yapmıştır. Özet olarak şunları belirtmiştir:

"Misakı Milli, Türkiyemizin bugünkü sınırlarını çizen bir belgedir. Lozan anlaşması ile milletlerarası bir değer kazanmıştır. Misakı Milli politikası denince bu, aynı zamanda Kurtuluş Savaşı Türkiye'sinin politik felsefesini de ifade eder. Kurtuluş savaşı, dış ve iç sömürçülere ve emperyalist kuvvetlere karşı halkımızın yürütüp kazandığı bir savaştır. Bundan dolayı bugün Misakı Milli politikasına dönmek ve dış politikamızın Kurtuluş Savaşı Türkiye'sine yaraşır bir politika haline gelmesini istemek Türkiye'nin tam bağımsızlığını istemek anlamına gelirki; bu da tıpkı Kurtuluş Savaşı yıllarında olduğugibi iç ve dış sömürçülere ve emperyalizme karşı koymaktan başka bir şey değildir."

Aybar'ın konuşmaları İzmirde, Bornovada olduğu gibi Diyarbakırda da da çok büyük ilgi toplamış ve yürekten tasvip edilmiştir.

Mehmet Ali Aybar Gaziantep'te

24 Haziranda Gaziantep'e giden T.İ.P. Genel Başkanı, yol üzerinde bulunan Urfada bir kaç saat kalmış ve Urfalılarla sohbet etmiştir. Gaziantep'li, Genel Başkanı Urfada karşılamışlardır. Ahmet Top, Reşit Güçkiran, Baki Çelikel, Dr. Saip Atay ve diğer partililerin teşkil ettiği öncü grubu ile Nizibe girince burada 2600 vatandaşın T.İ.P. e üye olduğu müjdesi ile karşılaşmışlar, yol boyunca köylü vatandaşların ısrarlı istekleriyle köy alanlarında konuşmalar yapmışlardır.

Gaziantep'te, Diyarbakırda ve İzmirde olduğu gibi emekçi halkın büyük sevgi gösterileriyle karşılanan T.İ.P. Genel Başkanı ve refakatindeki partililer saat 7.30 da İl Merkezinde toplanan üyelerle sohbet etmişlerdir. Gece bir bahçede antep'liyle İl'in ziyafetine katılan Mehmet Ali Aybar ve arkadaşları, halkın içtenlikle dile getirdikleri T.İ.P. e bağlılık ve T.İ.P. ilkelerini uygulama isteklerini görmüşlerdir.

Kapalı Salon Toplantısı

Ertesi gün bir sinemada 1000 e yakın vatandaşa hitap eden T.İ.P. Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar, ilk sözü alan Ahmet Top'un açış konuşmasında da belirttiği memleketin iç ve dış politikasının çok kritik günler geçirdiği şu sırada, anayasa ilkelerini tastamam eksiksiz uygulanır hale getirmenin çıkar yol olduğunu belirten bir konuşma yapmıştır. Aybar, kişiliği olan bir dış politikanın ne demek olduğunu açıklamış, ekonomik yönden Türkiye'nin bir çıkmaz içinde bulunduğunun dolaylı, fakat gösterişli bir sonucu olarak karşımıza çıkan dış politikanın getirdiği konulara değinmiştir. Aybar, durumu şöyle çizmiştir:

"Türkiye, 1958 yılında mali iflası, yabancıların dayattığı çok ağır şartları kabul ederek erteliyebilmiştir.

27 Mayıs'tan sonra bu durumdan kendi gücümüzle kurtulmamız için, yeni anayasamız insan haklarına, Sosyal Adalet ilkelerine dayanan bir hukuk devleti düzeni kurulmasını ve bu politik ortam içinde köklü reformlar yapılarak planlı bir ekonominin uygulanmasını öngörmüştür. Oysa ne plan uygulanmış, ne reformlar yapılmış, ne de Demokratik ve sosyal hukuk devleti gerçek anlamda gerçekleşmiştir.

"27 Mayıs'tan 4 yıl sonra Türkiyenin durumu ciddiliğini muhafaza ediyor. Hakim çevrelerin tam bir çıkmazda oldukları açıkça görülüyor. Türkiyeyi Ekonomik çıkmazdan kurtarmak için atılması zorunlu olan adımlar, hakim relerin yakın çıkarıyla çeliştiğinden, atılmıyor."

T.İ.P. Hatiplerinin konuşmaları

Diyarbakırdan, Genel Başkanla birlikte Gaziantebe giden Dr. Tarık Ziya Ekinçi, anayasanın uygulanması meselesini ele alan bir konuşma yapmış hakim çevrelerin anayasanın hangi ilkeleriyle çatıştıklarını, oysa emekçi halk kitlelerinin ekonomik ve sosyal kurtuluşunun köklü döngümlere, bu arada toprak ve tarım reformuna bağlı olduğunu anlatmış, bugünkü toprak ağalığı sistemine dayanan Türkiyenin acı gerçeklerini rakamlarla da ifade etmiştir.

Yine Diyarbakırdan gelen Canip Yıldırım, ancak halk kitlelerinin politik bir güç kazanması ile bugünkü çıkmazdan kurtulabileceğini belirtmiş, emekçi kitleler teşkilatlanıp seçim yoluyla iktidara gelmeyi başaramadıkça, hayatlarında iyiye doğru belirgin bir gelişmeyi göremeyeceklerini olaylar ve rakamlarla teker teker dile getirmiştir.

Dr. Saip Atay, çok ilgi uyandıran önemli bir konuşma yapmış, anti-Demokratik kanunların iç politikamızdaki yerini belirtmiş, 1946'dan bu yana muhalefetin, üzerinde hep ısrarla durduğu bu konuyu DP'nin, başarıya giden bir tenkit silahı olarak elden bırakmadığını hatırlatmış, fakat DP iktidara geldikten sonra kendisinin antidemokratik bir yolda yürüdüğünü belirtmiş, bugünkü iktidarın da Anayasaya aykırı kanunları muhalefette iken tenkit ettiği halde şimdi elinde bulundurduğunu söylemiş, bu anayasaya ve Demokrasiye aykırı kanunları ancak T.İ.P. in samimiyetle ortadan kaldırabileceğini bildirmiştir.

T.İ.P. Heyeti Adanada

Gaziantepten ayrılan T.İ.P. Genel Başkanı ve arkadaşları Ahmet Top, Reşit Güçkiran, Baki Çelikel, Dr. Saip Atay, İbrahim İyison ve diğer T.İ.P. liler Adana İl Merkezinde yöneticilerle parti içi ve yurt meseleleri üzerinde görüş teatisinde bulunmuşlardır. Mersin örgütü yöneticilerinin de bulunduğu toplantılarda hakim çevrelerin, partimizin hızlı gelişmesini desteklemek için giriştiği teşebbüsler söz konusu edilmiştir. Bu arada hakim çevrelerin takip ettiği politika ile ahenkli bir şekilde yürütülmek istenen, partide bir bünye değişikliğini amaç tutan imzasız mektuplarla Esat Çağınan istifa mektubunun basılarak dağıtılmasının bazı gerici gazetelerde yapılan parti aleyhtarı neşriyata paralel şekilde ortaya çıkması keyfiyeti üzerinde durulmuştur.

Adana teşkilatının tabana oturtulması ve daha hızla geliştirilmesi için önemli bazı kararlar alınarak Adanadan ayrılan T.İ.P. Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar, Ankarada Etimesğüt hava alanında partililer tarafından otobüs ve taksilerle karşılanmıştır.

Mehmet Ali Aybar Ankarada

İl Başkanı Niyazi Ağırnaslı'nın Başkanlığındaki partililer konvoyu ile birlikte İl Merkezine giden T.İ.P. Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar, parti içi meselelere değinen bir konuşma yapmış ve bu konuşma partililerin yürekten tasvip ettiği, coşkunca alkışladığı, parti ilkelerinin dile getirildiği bir tahlille sona ermiştir. Genel Başkan Mehmet Ali Aybar, T.İ.P. in özelliği üzerinde durmuş, kuruluş ve varlığıyla hakim çevrelerin husumetini çektiğini, halkı uyarmak ve anayasadaki haklarına sahip çıkarmak için yaptığı mücadelenin bugüne kadar ortak kabul etmeden hakimiyetlerini yürütmüş olan toprak ağaları ve şehirli ağalar tarafından müsamaha ile karşılanmadığını hatırlatmıştır.

Aybar demiştir ki:

"Türkiye İşçi Partisine ve yöneticilerine yöneltilen saldırıların, iftiraların gerçek nedenleri ortadadır. Bu saldırılara paralel olarak bazı teşebbüslere parti içindedeki geçilmiştir. Bunların maksatları Türkiye İşçi Partisini hakim çevrelerin dümen suyunda göstermelik bir İşçi Partisi haline getirmektir. Ama bunlar hedeflerine asla ulaşamayacaklardır. Çünkü T.İ.P. in üyeleri ve yöneticileri uyanık ve halkın davasına samimiyetle bağlı, sorumluluklarını müdrik, cesur kimselerdir. Mutlu güzel yarınlar bizi beklemektedir. Emekçi halkı yoksulluktan ve Türkiyeyi geri kalmışlıktan kurtarma amacımıza varacak cesur adımları her zaman atacağız. Ne vakit gerekirse o vakit T.İ.P. in tok sesini yükselteceğiz. Yolumuzdan dönmeyeceğiz ve bizi kimse yoldan çevirmeye muvaffak olamayacaktır."

Mehmet Ali Aybar, ertesi gün parti lokalinde partililerle yap-

Diyarbakırdan, Genel Başkanla birlikte Gaziantebe giden Dr. Tarık Ziya Ekinci, Anayasanın uygulanması meselesini ele alan bir konuşma yapmış hakim çevrelerin Anayasanın hangi ilkeleriyle çatıştıklarını, oysa emekçi halk kitlelerinin ekonomik ve sosyal kurtuluşunun köklü dönüşümlere, bu ~~ra~~ arada toprak ve tarım reformuna bağlı olduğunu anlatmış, bugünkü toprak ağalığı sistemine dayanan Türkiyenin acı gerçeklerini rakamlarla da ifade etmiştir.

Yine Diyarbakırdan gelen Canip Yıldırım, ancak halk kitlelerinin politik bir güç kazanması ile bugünkü çıkmazdan kurtulabileceğini belirtmiş, emekçi kitleler teşkilatlanıp seçim yoluyla iktidara gelmeyi başaramadıkça, hayatlarında iyiye doğru belirgin bir gelişmeyi göremeyeceklerini olaylar ve rakamlarla teker teker dile getirmiştir.

Dr. Saip Atay, çok ilgi uyandıran önemli bir konuşma yapmış, anti-Demokratik kanunların iç politikamızdaki yerini belirtmiş, 1946 dan bu yana muhalefetin, üzerinde hep ısrarla durduğu bu konuyu DP.nin, başarıya giden bir tenkit silahı olarak elden bırakmadığını hatırlatmış, fakat DP. iktidara geldikten sonra kendisinin antidemokratik bir yolda yürüdüğünü belirtmiş, bugünkü iktidarın da Anayasaya aykırı kanunları muhalefette iken tenkit ettiği halde şimdi elinde bulundurduğunu söylemiş, bu Anayasaya ve Demokrasiye aykırı kanunları ancak T.İ.P. in samimiyetle ortadan kaldıracabileceğini bildirmiştir.

T.İ.P. Heyeti Adanada

Gaziantepten ayrılan T.İ.P. Genel Başkanı ve arkadaşları Ahmet Top, Reşit Güçkiran, Baki Çelikel, Dr. Saip Atay, İbrahim İyison ve diğer T.İ.P. liler Adana İl Merkezinde yöneticilerle parti içi ve yurt meseleleri üzerinde görüş teatisinde bulunmuşlardır. Mersin örgütü yöneticilerinin de bulunduğu toplantılarda hakim çevrelerin, partimizin hızlı gelişmesini kösteklemek için giriştiği teşebbüsler söz konusu edilmiştir. Bu arada hakim çevrelerin takip ettiği politika ile ahenkli bir şekilde yürütülmek istenen, partide bir bünye değişikliğini amaç tutan imzasız mektuplarla Esat Çağa'nın istifa mektubunun basılarak dağıtılmasının bazı gerici gazetelerde yapılan parti aleyhtarı negriyata paralel şekilde ortaya çıkması keyfiyeti üzerinde durulmuştur.

Adana teşkilatının tabana oturtulması ve daha hızla geliştirilmesi için önemli bazı kararlar alınarak Adanadan ayrılan T.İ.P. Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar, Ankarada Etimesgut hava alanında partililer tarafından otobüs ve taksilerle karşılanmıştır.

Mehmet Ali Aybar Ankarada

İl Başkanı Niyazi Ağırnaslı'nın Başkanlığındaki partililer konvoyu ile birlikte İl Merkezine giden T.İ.P. Genel Başkanı Mehmet Ali Aybar, parti içi meselelere değinen bir konuşma yapmış ve bu konuşma partililerin yürekten tasvip ettiği, coşkunca alkışladığı, parti ilkelerinin dile getirildiği bir tahlille sona ermiştir. Genel Başkan Mehmet Ali Aybar, T.İ.P. in özelliği üzerinde durmuş, kuruluş ve varlığıyla hakim çevrelerin husumetini çektiğini, halkı uyarmak ve Anayasadaki haklarına sahip çıkarmak için yaptığı mücadelenin bugüne kadar ortak kabul etmeden hakimiyetlerini yürütmüş olan toprak ağaları ve şehirli ağalar tarafından müsamaha ile karşılanmadığını hatırlatmıştır.

Aybar demiştir ki:

" Türkiye İgci Partisine ve yöneticilerine yöneltilen saldırıların, iftiraların gerçek nedenleri ortadadır. Bu saldırılara paralel olarak bazı teşebbüslere parti içindedeki geçilmiştir. Bunların maksatları Türkiye İgci Partisini hakim çevrelerin dümen suyunda göstermelik bir İgci Partisi haline getirmektir. Ama bunlar hedeflerine asla ulaşamayacaklardır. Çünkü T.İ.P. in üyeleri ve yöneticileri uyanık ve halkın davasına samimiyetle bağlı, sorumluluklarını müdrük, cesur kimselerdir. Mutlu güzel yarınlar bizi beklemektedir. Emekçi halkı yoksulluktan ve Türkiyeyi geri kalmışlıktan kurtarma amacımıza varacak cesur adımları her zaman atacağız. Ne vakit gerekirse o vakit T.İ.P. in tok sesini yükselteceğiz. Yolumuzdan dönmeyeceğiz ve bizi kimse yoldan çevirmeye muvaffak olamayacaktır."

Mehmet Ali Aybar, ertesi gün parti lokalinde partililerle yaptığı toplantıda kişiliği olan dış politikanın ne olduğunu, planlı kalkınmanın Anayasa ve demokrasinin içtenlikle uygulanmasının nelere bağlı olduğunu anlatmıştır.

Gittiği her yerde olduğu gibi hararetle karşılanıp uğurlanan T.İ.P. Genel Başkanı uçakla Ankaradan ayrılmış ve İstanbula Gelmiştir.

T.İ.P. GENEL MERKEZİ